
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2017
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/187/2016 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń.zm.) oraz art. 80 ust.4 i art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późń.zm.) - Rada Gminy w Bałtowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/187/2016 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust.6 uchwały otrzymuje brzmienie:

6. Podmiot prowadzący niepubliczną formę wychowania przedszkolnego otrzymuje dotacje w wysokości 
50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Bałtów, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego 
ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej 
dla Gminy Bałtów.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2946


		2017-09-29T09:32:17+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




